КУРГАНСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ЗВЕРИНОГОЛОВСКИЙ РАЙОН

 АДМИНИСТРАЦИЯ ЗВЕРИНОГОЛОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от «29 »  ноября   2017 года  N 422
село Звериноголовское

О внесении изменений в постановление Администрации Звериноголовского

района от 19 марта 2014 года № 102 «О муниципальной программе

Звериноголовского района «Противодействие незаконному обороту наркотиков» на

2014-2019 годы»

В целях уточнения содержания и объёмов финансирования муниципальной

программы Звериноголовского района «Противодействие незаконному обороту

наркотиков» на 2014-2019 годы, Администрация Звериноголовского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление Администрации Звериноголовского района от 19 марта

2014 года № 102 «О муниципальной программе Звериноголовского района

«Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2014-2019 годы» следующие

изменения:

1) в названии, пунктах первом и третьем цифры «2014-2019» заменить цифрами

«2014-2020»;

2) в правом верхнем углу, названии и по тексту приложения цифры «2014-2019»

заменить цифрами «2014-2020»;

3) в строке «Соисполнители» раздела I приложения слова «Управление Федеральной

службы России по контролю за оборотом наркотиков по Звериноголовскому

району (по согласованию),»  исключить;

4) в строке «Объёмы бюджетных ассигнований» раздела I приложения слова «9,0

тыс. рублей» заменить словами «11,5 тысяч рублей»;

5) в абзаце 2 раздела III приложения слова ««Противодействие незаконному обороту

наркотиков», утвержденной распоряжением Правительства Российской Федерации

от 4 марта 2013 года № 294-р» заменить словами ««Обеспечение общественного

порядка и противодействие преступности», утвержденной постановлением

Правительства Российской Федерации от 15 апреля 2014 года № 345»;

6) раздел VIII приложения изложить в новой редакции, согласно приложению 1 к

настоящему постановлению;

7) в разделе IX приложения:

в абзаце втором слова «9 тысяч рублей» заменить словами «11,5 тысяч рублей»;

дополнить абзацем следующего содержания:

«2020 год – 2,5 тысячи рублей.»;

слова «Управляющий делами – руководитель аппарата Администрации

Звериноголовского района» заменить словами «Управляющий делами

Администрации Звериноголовского района»;

8) приложения 1 и 2 к муниципальной программе Звериноголовского района

«Противодействие незаконному обороту наркотиков» на 2014-2019 годы изложить

в новой редакции, согласно приложениям 2 и 3 к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление в местах установленных Уставом

Звериноголовского района Курганской области и разместить на официальном сайте

Администрации Звериноголовского района в информационно-коммуникационной сети

Интернет.

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя

Главы  Администрации  Звериноголовского  района  - начальника отдела по социальной

политике Администрации Звериноголовского района.

Исполняющий полномочия

Главы Звериноголовского района                                                                О. А. Курочкин

Приложение 1 к постановлению

Администрации Звериноголовского района

от «29» ноября 2017 года №422

                                                                                          «О внесении изменений в постановление

                                                                                       Администрации Звериноголовского района

                                                                                                       от 19 марта 2014 года № 102 «О муниципальной

                                                                                     программе Звериноголовского района

                                                                                        «Противодействие незаконному обороту

                                                                                                        наркотиков» на 2014-2019 годы»

Раздел VIII. Целевые индикаторы Программы

№

п/п

Наименование показателя Едини

ца

измере

ния

Значение показателя

2014

год

2015

год

2016

год

2017

год

2018

год

2019

год

2020

год

1. Доля зарегистрированных

преступлений, связанных с

незаконным оборотом

наркотиков, в общем

количестве

зарегистрированных

преступлений

% 2,5 2,3 2,1 2,0 1,9 1,8 1,7

2. Доля молодёжи, охваченной

профилактическими

антинаркотическими

мероприятиями,

организованными

волонтёрскими отрядами

% 25 30 35 40 45 50 55

3. Число больных с впервые в

жизни установленным

диагнозом наркомании

Чело

век

- 3 - 1 - - -

4. Число лиц, больных

наркоманией

Чело

век

1 4 4 2 - - -

Управляющий делами Администрации

Звериноголовского района                                                           А. П. Сердюков